35847689 
B. zobrať na vedomie 
1. návrh na zmenu zakladateľskej listiny obchodnej spoločnosti KSP, s.r.o., spočívajúcu 

v zmene čl. IV, ods. 1 a ods. 2 nasledovne: 
„Článok IV 

Základné imanie spoločnosti 

1.Výška základného imania spoločnosti je: 6 466 197,968533  EUR (šesť miliónov 

štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem Eur, 968533/1000000 centov).“ 

2. návrh na zmenu stanov obchodnej spoločnosti KSP, s.r.o., spočívajúcu v zmene čl. 
II, bod 6, ods. 1 nasledovne:  
„6. Základné imanie spoločnosti: 

6.1. Výška základného imania spoločnosti je: 6 466 197,968533  EUR (šesť miliónov 

štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem Eur, 968533/1000000 centov). 

Základné imanie je tvorené nepeňažným a peňažným vkladom jediného zakladateľa.“ 

Hlasovanie: 
prítomní: 13, za: 13, proti: 0, zdržal sa: 0 

Návrh uznesenia bol prijatý. 

k bodu 4 
Informácia o riadnej individuálnej účtovnej závierke za rok 2020 a návrhu na naloženie